お客様各位

令和３年９月９日

                                    あまみ農業協同組合

コンビニＡＴＭでの入出金手数料の変更について

（再ご案内）

 平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

令和３年８月３０日に、コンビニＡＴＭでの入出金手数料の変更に関するご案内をしておりましたが、

その内容に一部修正がございましたので、改めてご案内いたします。

ご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．コンビニＡＴＭ利用手数料について

   当ＪＡでは、お客様のコンビニ（３社）ＡＴＭでの入出金取引の際、手数料を徴収することとい

たします。詳細については、下記のとおりとなります。

 （誤）

手数料  9：00～18：00 18：00～9：00

（旧）9/30 まで 0 円 110 円

（新）10/1 以降 110 円 220 円

  ※コンビニ…セブンイレブン、ローソン、ファミリーマートの３社。

 （正）

手数料

(平日)8：45～18：00

(土曜)9：00～14：00
左記以外

（旧）9/30 まで 0 円 110 円

（新）10/1 以降 110 円 220 円

  ※コンビニ…セブンイレブン、ローソン、ファミリーマートの３社。

２．キャッシュバックについて

   9/25～9/30の期間、時間外にコンビニＡＴＭを利用した場合、お客様の口座から 110円の利用手

数料が引き落としされますが、手数料については、11月 9日にお客様口座へキャッシュバックいた

します。

以上